1

2022 年９月 27 日

各  位

会 社 名  サクサホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長   丸井 武士

（コード番号 6675 プライム市場）

問合せ先   総務人事部長    和島  準

（TEL．03-5791-5511）

組織改正および人事異動に関するお知らせ

当社の取締役会において人事異動を、また、プロダクト事業を展開する中核会社であるサクサ株式会社

の取締役会においてサクサ株式会社の組織改正および人事異動を下記のとおり決定しましたので

お知らせいたします。

記

１．サクサホールディング株式会社

（１）役員の異動（2022 年 10月１日付予定）

新職 旧職 継続職 氏 名

－ （グループ内部統制室長）
取締役

財務戦略、内部統制担当
⼩林 俊夫

（２）主要人事（2022 年 10月１日付予定）

新職 旧職 継続職 氏 名

▽グループ内部統制室長 （グループ内部統制室 担当部長） － 齋藤 太三夫

２．サクサ株式会社

（１）組織改正

アミューズメント事業の市場環境の変化およびニーズに対応するため、プロジェクトを設置

します。設置日は 2022 年 10 月 1 日付予定とします。

※ 組織図は別紙をご参照ください。

（２）人事異動

① 主要人事（2022 年 10月１日付予定）

新職 旧職 継続職 氏 名

▽A プロジェクト

プロジェクトリーダー
－

営業本部

コンポーネント営業部長
中島 浩一

▽A プロジェクト

サブリーダー

兼 マーケティングイノベーション本部

基盤ビジネス事業部 担当部長

（マーケティングイノベーション本部

基盤ビジネス事業部長）
－ 関沢 憲弘

2

新職 旧職 継続職 氏 名

▽マーケティングイノベーション本部

基盤ビジネス事業部長
－

マーケティングイノベーション本部

統括部長
大原 朋三

▽開発本部

ソフトウェアサービス開発部長

（営業本部 営業支援部

営業推進 G 担当部長）
－ 川嶋 匡史

以 上

3

別紙１

サクサ株式会社 組織図（2022 年 10 月１日付予定）

4

別紙２

サクサ株式会社 組織図（旧）